[image: ]ПРОЕКТ

Российская Федерация
Новгородская область
Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОГРЕССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2023  №
п. Прогресс

О внесении изменений в постановление Администрации Прогресского сельского поселения от 31.10.2022 №86

[bookmark: _GoBack]        В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2022 №605–ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Администрация Прогресского сельского поселения
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменения в постановление Администрации Прогресского сельского поселения от 31.10.2022 №86 «Об установлении срока рассрочки оплаты субъектами малого и среднего предпринимательства стоимости муниципального имущества при реализации преимущественного права на приобретение   арендуемого имущества
	1.1. Абзац первый пункта 2 изложить в редакции:
« 2. Установить срок рассрочки оплаты субъектами малого и среднего предпринимательства стоимости муниципального имущества Прогресского сельского поселения при реализации преимущественного права на приобретение арендуемого имущества не  менее пяти лет для недвижимого имущества и не менее трех лет для движимого имущества со дня заключения договора купли-продажи.»
        2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Администрации Прогресского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Прогресского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                            В.В. Демьянова

image1.png